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II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 406735-2021 - Riżultat
il-Bulgarija-Vidin: Prodotti farmaċewtiċi
OJ S 153/2021 10/08/2021
Avviż dwar l-għoti ta’ kuntratt
Fornituri

Il-bażi ġuridika:
Direttiva 2014/24/UE

Taqsima I: Awtorità kontraenti

Isem u indirizzi 
Isem uffiċjali: МБАЛ Света Петка АД
Numru ta' reġistrazzjoni nazzjonali: 105515902
Indirizz postali: ул Цар Симеон Велики №119
Belt: Видин
Kodiċi NUTS: BG311 Видин / Vidin
Kodiċi postali: 3700
Pajjiż: Il-Bulgarija
Persuna ta’ kuntatt: Людмил Цветанов
Posta elettronika: mbal_vidin@abv.bg
Telefown: +359 94600691
Faks: +359 94606025

:Indirizz(i) tal-Internet
Indirizz ewlieni: https://www.mbal-vidin.com/
Indirizz tal-profil tax-xerrej: https://www.mbal-vidin.com/?action=public_procurements

Tagħrif dwar ksib konġunt
Il-kuntratt qed jingħata minn korp ċentrali għall-akkwisti

Tip ta’ awtorità kontraenti
Korp irregolat mil-liġi pubblika

Attività ewlenija
Saħħa

Taqsima II: L-għan

L-għan tal-ksib

Titlu
Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Kodiċi ewlieni CPV
33600000 Prodotti farmaċewtiċi

It-tip ta’ kuntratt
Provvisti

Deskrizzjoni qasira

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/406735-2021
mailto:mbal_vidin@abv.bg?subject=TED
https://www.mbal-vidin.com/
https://www.mbal-vidin.com/?action=public_procurements
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IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Informazzjoni dwar il-lottijiet
Dan il-kuntratt huwa maqsum f’lottijiet: le

Valur totali tal-ksib
Valur mingħajr VAT: 11 412,80 BGN

Deskrizzjoni

Il-post tat-twettiq
Kodiċi NUTS: BG311 Видин / Vidin
Is-sit jew post ewlieni tal-eżekuzzjoni: МБАЛ Света Петка АД гр.Видин

Deskrizzjoni tal-akkwist
Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Kriterji tal-għoti
Prezz

Informazzjoni dwar l-għażliet
Għażliet: le

Informazzjoni dwar Fondi tal-Unjoni Ewropea
L-akkwist huwa marbut ma' proġett u/jew programm iffinanzjat mill-fondi tal-Unjoni Ewropea: le

Informazzjoni addizzjonali

Taqsima IV: Proċedura

Deskrizzjoni

Tip ta’ proċedura
Proċedura miftuħa

Informazzjoni dwar ftehim qafas jew sistema dinamika ta' xiri

Informazzjoni dwar il-Ftehim dwar l-Akkwisti Pubbliċi (GPA)
L-akkwist huwa kopert mill-GPA: le

Informazzjoni amministrattiva

Pubblikazzjoni preċedenti dwar din il-proċedura
Numru tal-avviż fil-ĠU S: 2020/S 093-221666

Informazzjoni dwar it-tmiem tas-sistema dinamika tax-xiri

Informazzjoni dwar it-tmiem tas-sejħa għall-kompetizzjoni fl-għamla ta' avviż ta' 
informazzjoni minn qabel

Taqsima V: Għoti tal-kuntratt

Nru tal-kuntratt: РД-19-44/27.07.2021г.

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/221666-2020
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VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Titlu:
Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Kuntratt/lott jingħata: iva

Għoti tal-kuntratt

Id-data tal-iffirmar tal-kuntratt
27/07/2021

Informazzjoni dwar sejħiet għall-offerti
In-numru ta' offerti li waslu: 10
In-numru ta' offerti li waslu mingħand SMEs: 0
In-numru ta' offerti li waslu mingħand l-offerenti minn Stati Membri oħra tal-UE: 0
In-numru ta' offerti li waslu mingħand l-offerenti minn Stati li mhux Membri tal-UE: 0
In-numru ta’ offerti li waslu permezz ta' mezzi elettroniċi: 10
Il-kuntratt ingħata lil grupp ta' operaturi ekonomiċi: le

Isem u indirizz tal-kuntrattur 
Isem uffiċjali: Екос-Медика ООД
Numru ta' reġistrazzjoni nazzjonali: 831029075
Indirizz postali: ж.к.Павлово , Ул.,, Голям Братан''№8
Belt: София
Kodiċi NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Kodiċi postali: 1618
Pajjiż: Il-Bulgarija
Posta elettronika: ecosmedika@ecosmedica.com
Telefown: +359 2914088
Faks: +359 24914087
Indirizz tal-Internet: https://ecosmedica.com/
Il-kuntrattur huwa SME: le

Informazzjoni dwar il-valur tal-kuntratt/lott 
Valur totali tal-kuntratt/lott: 11 412,80 BGN

Informazzjoni dwar is-sottokuntrattar

Taqsima VI: Informazzjoni kumplimentari

Informazzjoni addizzjonali
Договорите са сключени след проведен вътрешен конкурентен избор по реда на чл.82, 
ал.3 и ал.4 от ЗОП във връзка с Рамково споразумение №РД-11-62/01.02.2021г. на 
Изпълнителния директор на МБАЛ Света Петка АД град Видин.

Proċeduri ta' analiżi mill-ġdid

Korp responsabbli għall-proċeduri ta' analiżi mill-ġdid
Isem uffiċjali: Комисия за защита на Конкуренцията
Indirizz postali: бул.Витоша 18
Belt: София
Kodiċi postali: 1000
Pajjiż: Il-Bulgarija

mailto:ecosmedika@ecosmedica.com?subject=TED
https://ecosmedica.com/
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VI.5.

Posta elettronika: cpcadmin@cpc.bg
Telefown: +359 29884070
Faks: +359 29807315
Indirizz tal-Internet: http://www.cpc.bg/

Data ta' meta ntbagħat dan l-avviż
05/08/2021

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg/

